
, ж
ЯКИ

ЩтшВ
_________________МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ_________________
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «КРАСНОЯРСКИЙ ТЕХНИКУМ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА» 
____________________________________ (КГАПОУ «КТТиС»)

19.08.2024 г.

П Р И К А З

№ 41К

г. Красноярск

О зачислении на обучение по программам 
среднего профессионального образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. N 273-ФЗ "Об образовании 
в Российской Федерации", законом Красноярского края от 26.06.2014г. N 6-2519 «Об 
образовании в Красноярском крае», «Правилами приема граждан в КГАПОУ «КТТиС» на 
2024/2025 учебный год», утвержденными 29.02.2024г. (приказ № 03-С), на основании 
личных заявлений абитуриентов (родителей, законных представителей), в соответствии с 
утвержденными контрольными цифрами приема на 2024-2025 учебный год, приказом 
КГАПОУ «КТТиС» от 19.06.2024г. №220/1-ОД «Об установлении стоимости платных 
образовательных услуг на 2024/2025 учебный год» и решением приемной комиссии 
КГАПОУ «КТТиС», утвержденным протоколом от 16.08.2024г. №1,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на очную форму 
обучения за счет средств краевого бюджета следующих абитуриентов:

в группу ТО-1/24 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе основного общего образования со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. Б ал л ард т М артин  А ндреевич 17658.
2. Б едны й В ладим ир В лади м и рови ч 17659.
3. Б езден еж н ы х И ван  А нтонович 17660.
4. В ольнов М аксим  Е вгеньевич 17661.
5. В ольнов Н и ки та Е вгеньевич 17662.
6. В ы ходцев Н и ки та И ванович 17663.
7. Г анусов Н икита П авлович 17664.
8. Г ераси м ов Н икита А ртём ович 17665.
9. Г орячев А лександр  Русланович 17666.
10. Д рягин  Ром ан  М аксим ович 17667.
11. Е горов С ем ен  С ергеевич 17668.
12. Ж и д яевски й  А ртем  А лексееви ч 17669.
13. К азаков М арк  А ндреевич 17670.

1



1 4 . К ухта М атвей  М ихайлович 17671.
1 5 . М аруда Д анил А ндреевич 17672.
1 6 . М и хай лов И лья В ячеславович 17673.
1 7 . Н ельк А лександр  Ром ан ови ч 17674.
1 8 . П оротов Д анил И ванович 17675.
1 9 . С ергеев М аксим  С ергеевич 17676.
2 0 . Т ерещ ен ко  Е гор  А лексеевич 17677.
2 1 . Ф ролов А ртем  П авлович 17678.
2 2 . Х удяков Д ам ир А льбертови ч 17679.
2 3 . Ч ерк аш и н а Л ада К он стан ти н овн а 17680.
2 4 . Ч иданов М ихаил  Е вгеньевич 17681.
2 5 . Ш вецов В ладим ир Е вген ьевич 17682.

в группу ТО-2/24 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе основного общего образования со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№

п/п ФИО Поименный
номер

1. А бдукари м ов Б ехруз Рози кулови ч 17683.
2. Б аранов С ергей  А натольеви ч 17684.
3 . Б ели ков С ергей  Р ом анович 17685.
4 . Б ердов Е гор В икторович 17686.
5 . Б оханов А ндрей  А лексеевич 17687.
6 . Б утин И лья А лександрович 17688.
7 . В озм и щ ев М аксим  В икторович 17689.
8 . Д еренков Е гор С ергеевич 17690.
9 . Зуборев Н иколай  А лексан дрови ч 17691.
1 0 . И ванов К ирилл  В л ади м и рови ч 17692.
11. К адун ов М аксим  М ихайлович 17693.
12. К овал евски й  А лексан др  А н дрееви ч 17694.
1 3 . К овален ко  К и ри лл  В лади м и рови ч 17695.
1 4 . К олом ей ц ев Р ом ан  А лексан дрови ч 17696.
1 5 . Л ад зи н  Глеб Ром ан ови ч 17697.
1 6 . М орозов Р адислав Д м и три евич 17698.
1 7 . П и ли п ю к Е гор Ф едорович 17699.
1 8 . С ави н ки н  М аксим  Е вген ьевич 17700.
1 9 . С ахаров А лексей  Н и колаеви ч 17701.
20. С тепанов Н и ки та А лексееви ч 17702.
21. Ч ерн оусов Е гор Е вгеньевич 17703.
22. Ш вец ов К и ри лл  В итальевич 17704.
2 3 . Ш лап ак  А лексей  В лади м и рови ч 17705.
2 4 . Щ ерби н  Д м и три й  Е вгеньевич 17706.
2 5 . Я м к и н  Г еннадий  О легович 17707.

2



в группу ТО-4/24 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе среднего общего образования со 
сроком обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п ФИО Поименный
номер

1. Б р и ч е н к о  М а к с и м  А л е к с е е в и ч 17708.
2. Г а л я м о в  М и х а и л  Р о д и о н о в и ч 17709.
3 . Г а т и н  Т и м у р  Р у с т а м о в и ч 17710.
4 . Г л у щ а к о в  А л е к с е й  Д м и т р и е в и ч 17711.
5 . Г о н ч а р о в  В л а д и с л а в  А л е к с а н д р о в и ч 17712.
6 . Г о с т е в  Д м и т р и й  А л е к с е е в и ч 17713.
7 . К а р л и н  Д е н и с  А л е к с а н д р о в и ч 17714.
8 . К в и т к е в и ч  А л е к с а н д р  С е р г е е в и ч 17715.
9 . К о з л о в  И в а н  В а с и л ь е в и ч 17716.
1 0 . К о р о л ё в а  Д а р ь я  А л е к с а н д р о в н а 17717.
11. М е л ь н и к о в  Е го р  Е в г е н ь е в и ч 17718.
12. М и к у л е н а с  Д м и т р и й  А л ги с о в и ч 17719.
1 3 . Б а у м а н  А н д р е й  В и к т о р о в и ч 17720.
1 4 . Н е г а з и н а  К с е н и я  А н а т о л ь е в н а 17721.
1 5 . О л е й н и к  И л ь я  Р о м а н о в и ч 17722.
1 6 . П р и е зж и х  Р о м а н  Я к о в л е в и ч 17723.
1 7 . С а в е л ь е в  С в я т о с л а в  Н и к о л а е в и ч 17724.
1 8 . С о л о в ь е в  М а к с и м  О л е го в и ч 17725.
1 9 . С у л ь д и н  К о н с т а н т и н  С е р г е е в и ч 17726.
20. Ф и л и п п о в с к и й  А л е к с а н д р  В л а д и м и р о в и ч 17727.
21. Ч е х о в  Е в г е н и й  С т а н и с л а в о в и ч 17728.
22. Ш а п о в а л о в  А н д р е й  Ю р ь е в и ч 17729.
2 3 . Ш а ш л о в  А н т о н  О л е г о в и ч 17730.
2 4 . Ш и х о в  В л а д и с л а в  В я ч е с л а в о в и ч 17731.
2 5 . Ш м у р а к  О к с а н а  В я ч е с л а в н а 17732.

в группу ОП-1/24 по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление 
на транспорте (по видам)» на базе основного общего образования со сроком обучения 3 
года 10 месяцев

№

п/п ФИО Поименный
номер

1. Б о р и с о в а  А н ге л и н а  А л е к с а н д р о в н а 17733.
2 . Б о р о в и к о в а  Е к а т е р и н а  А л е к с а н д р о в н а 17734.
3 . Б р е х о в а  К а р и н а  С е р г е е в н а 17735.
4 . Г л а зк о в а  М и л а н а  В л а д и м и р о в н а 17736.
5 . Г р и г о р ь е в а  В и к т о р и я  Р о м а н о в н а 17737.
6 . Д е м и н а  К р и с т и н а  К о н с т а н т и н о в н а 17738.
7 . З а й ц е в  Д а н и и л  С е р г е е в и ч 17739.
8 . К л е ш к о в а  М а р га р и т а  А н д р е е в н а 17740.
9 . К л и м е н к о в а  Д а р ь я  М и х а й л о в н а 17741.
1 0 . К о с т р о м и н а  Е л е н а  Д м и т р и е в н а 17742.
1 1 . К у д а е в а  К с е н и я  А н д р е е в н а 17743.
1 2 . К у л и г и н а  К р и с т и н а  А л е к с а н д р о в н а 17744.

3



1 3 . М е зе н ц е в а  Е к а т е р и н а  О л е г о в н а 17745.
1 4 . Н е ч а е в а  О л ь г а  В и т а л ь е в н а 17746.
1 5 . Р а к и т и н а  А л е к с а н д р а  А л е к с а н д р о в н а 17747.
1 6 . Р о д и н к о в а  А н а с т а с и я  Д м и т р и е в н а 17748.
1 7 . Р о м а н о в  А р с е н и й  К и р и л л о в и ч 17749.
1 8 . С в е ш н и к о в а  Е к а т е р и н а  А н д р е е в н а 17750.
1 9 . С и з о н  Д м и т р и й  П а в л о в и ч 17751.
2 0 . С к о р о б о г а т о в  А л е к с е й  А н д р е е в и ч 17752.
2 1 . Т а б а к а е в  К и р и л л  В а л е р ь е в и ч 17753.
2 2 . Т ю р и н  К и р и л л  А л е к с а н д р о в и ч 17754.
2 3 . Ш и н т я е в а  У л ь я н а  С ер геев ы 17755.
2 4 . Щ е р б и н и н а  К а р и н а  О л е г о в н а 17756.
2 5 . Ю с у б о в  Р у ста м  Р у с л а н о в и ч 17757.

в группу ОП-2/24 по специальности 23.02.01 «Организация перевозок и управление 
на транспорте (по видам)» на базе среднего общего образования со сроком обучения 2 
года 10 месяцев

№
и/п ФИО Поименный

номер
1 . Б атури н  Д аниил Е вгеньевич 17758.
2. Б он дарчук  С тан и слава Д ен и совн а 17759.
3 . Б утенко  С ергей  Ю рьевич 17760.
4 . Б уты ли н а Д арья А лексан дровн а 17761.
5 . Захаров Д м итрий  К он стан ти н ови ч 17762.
6 . И гнатьев Д аниил С ергеевич 17763.
7 . К ам ен ская  А настасия К он стан ти н овн а 17764.
8 . К ерим ов А м ил Ш ахин  О глы 17765.
9 . К и селева Д арья Е вген ьевна 17766.
10. К урочки н  В аси ли й  Н иколаеви ч 17767.
11. М артю ш ев Д анил Д м и трьеви ч 17768.
12. М ехан ьки н  Р ом ан  В лади м ерови ч 17769.
1 3 . М утовин  Д ан и ла А л ексан дрови ч 17770.
1 4 . Н ельк Э дуард  Р ом анович 17771.
1 5 . О рехов К ирилл А н тон ови ч 17772.
1 6 . П ротоп оп ов Р услан  А лексан дрови ч 17773.
1 7 . Рож и ц ки й  Д анил С ергеевич 17774.
1 8 . Русин А ндрей  А лексан дрови ч 17775.
1 9 . С ам ородов Д енис И ванович 17776.
20. С теп ан ова Е катери н а А л ексеевн а 17777.
21. Т ы н ы б ек  У улу М арсел 17778.
22. У ф им цев В ладислав  И льич 17779.
2 3 . Ф езлиев Рустам  К ерим ович 17780.

в группу СВ-1/24 по специальности 26.02.03 «Судовождение» на базе основного общего 
образования со сроком обучения 4 года 6 месяцев

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. А ксён ова А настасия Р ом ан овн а 17781.

4



2 . А лексеев  С ергей  А лексееви ч 17782.
3. А нохи н  Г леб А лексан дрови ч 17783.
4. В и льчи н скас Ром ан  В лади м и рови ч 17784.
5. В ы соти н  А натолий Руслан ови ч 17785.
6. Е вдоки м ов И лья Ю рьевич 17786.
7. Е п и ш и н  Д м и три й  С ергеевич 17787.
8. Зы бин  В адим  А лексан дрови ч 17788.
9. И кон н и ков Д анил А лексан дрови ч 17789.
1 0 . И щ ук В и олетта И ван овн а 17790.
11. К изенко  М аксим  Н иколаевич 17791.
1 2 . К он овалов Я рослав  Д м итриевич 17792.
13. К осов А ртём  Д м итриевич 17793.
14. К остен ко  И лья В икторович 17794.
15. Л ази ц ки й  К ирилл А л ексан дрови ч 17795.
16. М акеев Д анил Д енисович 17796.
17. Н агорн ов А ртем  С ергеевич 17797.
18. Руден ко  В ладислав А лексан дрови ч 17798.
19. С ас Д м и три й  С ергеевич 17799.
2 0 . С елезнев Я рослав  Д м итриевич 17800.
2 1 . С ем енов Н и ки та А ндреевич 17801.
2 2 . С кворц ов Е гор В лади м и рови ч 17802.
23. Ц ы пунов И горь В ячеславович 17803.
24. Ш ости н  Э дуард  А ндреевич 17804.
25. Ш ул ьга А ртур Н иколаевич 17805.

в группу МР-1/24 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей» на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 
месяцев

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. А ки м ов А ким  К онстантинович 17806.
2 . А тантаев А ндрей  А лексан дрови ч 17807.
3. Б агаева  В и ктория Н и колаевн а 17808.
4. Б ай калов М аксим  Д м итриевич 17809.
5. Б урлак  Н и ки та И ванович 17810.
6. В асильев И лья С ергеевич 17811.
7. В лади м и ров В ладислав В ячи славови ч 17812.
8. В оки н а А н н а А лексеевн а 17813.
9. В олков Д ан и ла А лександрович 17814.
10. Г ай си н  М арат Ром анович 17815.
И. Д ж аппуев Н икита А лексан дрови ч 17816.
12. Д олм атов Н икита И льич 17817.
13. К остец ки й  Н иколай  В и кторович 17818.
14. М ам едов Ю сиф  Рагим ович 17819.
15. М едведев  Д м итрий С ергеевич 17820.
16. М ягки х  Р ом ан  А лексеевич 17821.
17. О чиков М аксим  А ндреевич 17822.
18. П авлов Л ев  И ванович 17823.

5



1 9 . П етров М аксим  Н и колаеви ч 17824.
2 0 . Т упицы н М аксим  В итальевич 17825.
2 1 . Т ю лю ш  А рты ш  М ерген ови ч 17826.
2 2 . У сков Д м и три й  Л еон и дови ч 17827.
2 3 . Ш еф ер Д м итрий  С ергеевич 17828.
2 4 . Ш м акова Л и к а А л ек сан дровн а 17829.
2 5 . Я ковлев  А лексан др  А лексан дрови ч 17830.

в группу МР-2/24 по профессии 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей» на базе основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 
месяцев

№ ФИО Поименный
п/п номер
1. Б ураков Я рослав  Р ом анович 17831.
2 . Б уш ин  М атвей  Ром анович 17832.
3 . В асильев Д енис Зулкай н арови ч 17833.
4 . В ерш и н и н  А лексей  Д ен и сови ч 17834.
5 . Д рачев  Е гор Е вгеньевич 17835.
6 . Завьялов М и хаи л  Н и колаеви ч 17836.
7 . И л ьи н  И лья  В лади м и рови ч 17837.
8 . К иём ов М ухам м адж он  Т алабш оеви ч 17838.
9 . К ли м ен ков В адим  А лексан дрови ч 17839.
1 0 . К овалев Н и ки та Е вгеньевич 17840.
1 1 . К раш ен и н н и ков П етр  А лексееви ч 17841.
1 2 . К урелех  И ван  А лексан дрови ч 17842.
1 3 . М едведев  В ладим ир А н тон ови ч 17843.
1 4 . О орж ак  Н айы р С олун -О олови ч 17844.
1 5 . П авлось Н и ки та С ергеевич 17845.
1 6 . П рон еви ч  А ндрей  Н и колаеви ч 17846.
1 7 . Р аим боев Б ехзод  А км алови ч 17847.
1 8 . С алчак  А й сул  А рты ш ович 17848.
1 9 . С ан чат-оол  М аады р Э рес-оолови ч 17849.
2 0 . С м оляков К ирилл А н дрееви ч 17850.
2 1 . С пиридонов Р ом ан  С ергеевич 17851.
2 2 . С ы ды кбеков К уб ат  Н урали еви ч 17852.
2 3 . Т роф и м ов В ладим ир Д м итриевичи 17853.
2 4 . Ч учелан ов Д енис И горевич 17854.
2 5 . Ш иряев И ван  Е вген ьевич 17855.

в группу К-1/24 по профессии 23.01.07 «Машинист крана (крановщик)» на базе 
основного общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. А ндреев Н и колай  Р ом ан ови ч 17856.
2 . А ш раф ов Ф ахри ди н  Б аход урови ч 17857.
3 . В асильев Р ом ан  Захарович 17858.
4 . Г алби н  С тепан  П авлович 17859.

6



5 . Ж арн аков  К ирилл  А лексееви ч 17860.
6 . И гош и н  К ирилл А лексан дрови ч 17861.
7 . К ачёв Роди он  В лади м и рови ч 17862.
8 . К и н -С ан  Д адар  А ндреевич 17863.
9 . К оренев  Д енис С ергеевич 17864.
1 0 . К уулар  Ш оваа Ш олбанович 17865.
1 1 . М ам аев М аксим  А льф он сасови ч 17866.
1 2 . М ан дараа А рж аан  С ей н ек-О олови ч 17867.
1 3 . М уродкулов Х исрав  Д алерович 17868.
1 4 . П ерм яков А ртем  А ртем ович 17869.
1 5 . П оки н ько  А рф ем и й  И льич 17870.
1 6 . П рям ков Д анил Русланович 17871.
1 7 . С ары глар  А рты ш  Радикович 17872.
1 8 . С оловьев А лександр В аси льеви ч 17873.
1 9 . С оян И зм аил М аратович 17874.
2 0 . С тарцев А ртём  Д м итриевич 17875.
2 1 . Т ереш ки н  С ергей  А лексееви ч 17876.
2 2 . Т ю лю ш  Б ай-Б елек  С ы лды сович 17877.
2 3 . У м аров И кбол  И лхом ж он ови ч 17878.
2 4 . Ф едоров К ирилл В адим ович 17879.
2 5 . Ш али н  И лья С ергеевич 17880.

в группу М-1/24 по профессии 26.01.09 «Моторист судовой» на базе основного общего 
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. А бан и н  А ртём  А ндреевич 17881.
2 . А н троп ов А лександр  С ергеевич 17882.
3 . Б аш а Е гор Ю рьевич 17883.
4 . Б олотн ов Д м итрий  А лексеевич 17884.
5 . Б ори сов А льберт А нуф ри еви ч 17885.
6 . В ы соц ки й  А лексей  В итальевич 17886.
7 . Ж атк и н  А ртём  Ю рьевич 17887.
8 . Ж м уй ди н  Д енис И горевич 17888.
9 . Загребельн ы й  В ладим ир В л ади м и рови ч 17889.
1 0 . Зятковски й  В ячеслав И гореви ч 17890.
1 1 . И ванов С ергей  Н и колаеви ч 17891.
1 2 . К иреев К ирилл Н иколаевич 17892.
1 3 . К и рьян ов Д ан и ла И ванович 17893.
1 4 . К рю чков И лья А ндреевич 17894.
1 5 . Л и ф ан тьев  А рсен и й  К он стан ти н ови ч 17895.
1 6 . Л ом ачен ко  Ром ан  В лади м и рови ч 17896.
1 7 . М алы ш ко А ртём  А ндреевич 17897.
1 8 . М оскалев В иктор  И ванович 17898.
1 9 . Райков В алентин  В алерьевич 17899.
2 0 . С лавки н  Захар  Е вген ьевич 17900.
2 1 . Т альков М аксим  В лади м и рови ч 17901.
2 2 . Т октарев  А лександр А н дрееви ч 17902.

7



23. Т роф и м ов Д ан и ла П авлович 17903.
24. Ч ернов Д анил Ф едорович 17904.
25. Ш еин Н и ки та В л ади м и рови ч 17905.

2. Зачислить в состав студентов КГАПОУ «КТТиС» г. Красноярска на очную 
форму обучения по договорам об оказании платных услуг следующих абитуриентов:

в группу ТО-3/24 по специальности 23.02.07 «Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов автомобилей» на базе основного общего образования со 
сроком обучения 3 года 10 месяцев

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. А нтонов А лексан др  С ергеевич 17906.
2. А ртам он ов Б рон и слав  А л ексан дрови ч 17907.
3. А ф он и н  А лексей  А лексан дрови ч 17908.
4. А ф он и н  В лади м и р  С ергеевич 17909.
5. Б елозеров С тепан  И ванович 17910.
6. В орон ц ов Д м итрий  М акси м ови ч 17911.
7. Зверев Е гор А ндреевич 17912.
8. К и ли н  А нтон  О легович 17913.
9. К оккозов А йбек А лм азбекови ч 17914.
10. К осолапов Д м и три й  Ю рьеви ч 17915.
11. Л еон ен ко  Ю рий  А нтонович 17916.
12. М ураш ко  К и ри лл  А лексан дрови ч 17917.
13. Н и ки ен ков Ром ан  О легович 17918.
14. О лей н и к  А ртём  Ром ан ови ч 17919.
15. П оп ов Б огдан  С ергеевич 17920.
16. Р ащ еп ки н  Г  ерм ан  Захарови ч 17921.
17. Р огози н  С ергей  А н атольеви ч 17922.
18. Р укосуев  А лександр  С ергеевич 17923.
19. С танкевич В иктор  А н дрееви ч 17924.
20. С ундеев А лександр  В и кторович 17925.
21. Т еслю к В адим  Д м итриевич 17926.
22. Ч еп урн ы х М аксим  А л ексееви ч 17927.
23. Ш кикунов В адим  В и кторович 17928.
24. Щ ербаков А н дрей  К и ри ллови ч 17929.
25. Щ ети н ки н  Е гор А л ексан дрови ч 17930.

в группу ОД-1/24 по специальности 38.02.03 «Операционная деятельность в 
логистике» на базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев

№ ФИО Поименный
п/п номер
1. А н тон ова Е катери н а И ван овн а 17931.
2 . Б аляев Н и ки та В лади м и рови ч 17932.
3. Г орохова Е катерина Д м и три евн а 17933.
4. Д удуш ки н  В лади м и р  О легович 17934.
5. Д урасов Д аниил Е вген ьевич 17935.

8



6. Зеликов М атвей  И горевич 17936.
7. К ачур Е вген и й  А лексан дрови ч 17937.
8. К иреев В лади м и р  М акси м ови ч 17938.
9. К локов В лади м ерови ч  И ван ови ч 17939.
10. К озлова П оли н а А лексан дровн а 17940.
ГГ К он овалова Е ли завета А л ек сан дровн а 17941.
12. К ри вогуз Я рослав А н дрееви ч 17942.
13. К укуш ки н  Е вгений  В и тальеви ч 17943.
14. М атвеи чева Е катерина А лексан дровн а 17944.
15. М едведев И горь К онстан ти н ови ч 17945.
16. Н ови кова В и ктори я Ю рьевн а 17946.
17. П огоди н а Н аталья С ергеевн а 17947.
18. С уздалев  К ирилл А ндреевич 17948.
19. Т олсти хи н  В ладислав  В л ади м и рови ч 17949.
20. Т ол стова А настасия О леговн а 17950.
21. Т оргаш ев В ладим ир А лексн дрови ч 17951.
22. Х ом уш ко  А рсений  С ергеевич 17952.
23. Ч ал уш ки н а Х ри сти н а А л ексеевн а 17953.
24. Ш естова В иктория Д м и три евна 17954.
25. Ю ф ерова Е катери н а А ртем овн а 17955.

3. Зачислить в состав студентов Подтесовского филиала - ККК КГАПОУ «КТТиС» на 
очную форму обучения за счет средств краевого бюджета следующих абитуриентов:

в группу СВ-2/24 по специальности 26.02.03 «Судовождение» на базе основного 
общего образования со сроком обучения 4 года 6 месяцев:

№ ФИО П о и м ё н н ы й

п/п номер
1. А броськи н  Р одион  Раф икович 17956.
2. А бсаттаров И лья Ю рьевич 17957.
3. Б оченков Д анила Н иколаевич 17958.
4. В етлуги н  С ергей  А л ексан дрови ч 17959.
5. В оробьёв  Д аниил А лексан дрови ч 17960.
6. Г али м и н  А лексей  В лади славови ч 17961.
7. Г лазков Я рослав  А л ексан дрови ч 17962.
8. Д ей ки н  Н и ки та А лексеевич 17963.
9. Загитов М атвей  В адим ович 17964.
10. И браев Т им ур В ячеславович 17965.
11. И м зияков В ладим ир В лади м и рови ч 17966.
12. И стом ин  А ндрей  Д енисович 17967.
13. К оренев Н и ки та С ергеевич 17968.
14. К оролев  И ван  А ндреевич 17969.
15. К орш иков П ётр П етрович 17970.
16. М елеш ко Я рослав Ю рьевич 17971.
17. М оскви ти н  В адим  А ндреевич 17972.
18. О синцев С вятослав С ергеевич 17973.
19. П арш и н  Д м итрий  М аксим ович 17974.
20. П огодаев  Д м итрий  Р ом анович 17975.

9



21. П олухи н  Д аниил Ром ан ови ч 17976.
22. П оротн и ков Н и колай  Н и кол аеви ч 17977.
23. П усторнаков В лади слав  А н дрееви ч 17978.
24. С тецю к О лег А лексан дрови ч 17979.
25. Т роф и м ов И ван  Д енисович 17980.

В группу С-1/24 по профессии 26.01.06 «Моторист-рулевой» на базе основного общего 
образования со сроком обучения 2 года 10 месяцев:

№
п/п ФИО Поименный

номер
1. Б езруки х  С авели й  Д ен и сови ч 17981.
2 . Б елы  С ергей  А лексан дрови ч 17982.
3. Б уй н и ц ки й  Е вгений  Г еоргиевич 17983.
4. Б улдаков А н атоли й  В и кторович 17984.
5. Горенский  Е гор А лексан дрови ч 17985.
6. Е горов С ергей  Д енисович 17986.
7. Е рм олович Р услан  С ергеевич 17987.
8. Зап асны х  А ртур А лексан дрови ч 17988.
9. К олокольн и ков М и хаи л  А лексан дрови ч 17989.
10. К узьм и н  Д ан и л а В и тальеви ч 17990.
11. К узьм и н  К ирилл И ванович 17991.
12. Л ебедев  К ири лл  А ртем ович 17992.
13. Л и си ц а И лья А лексан дрови ч 17993.
14. Л и хтен вальд  Д ан и и л  А ртем ови ч 17994.
15. С авы ки н  С авелий  А н дрееви ч 17995.
16. С ам иков А ртём  В лади м и рови ч 17996.
17. С ам иков Н и ки та В лади м и рови ч 17997.
18. С арм анов Баты р Б аходурович 17998.
19. С им онов Е вгений  В лади м и рови ч 17999.
20. Ш абаев Е вген и й  К он стан ти н ови ч 18000.

4. Продолжить набор на следующие профессии/специалыгости:
• 23.01.07 Машинист крана (крановщик) /очная форма обучения/на базе среднего 

общего образования/ бюджет КК
• 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей/ заочная форма обучения/на базе среднего общего образования/ 
договор

• 38.02.03 Операционная деятельность в логистике/ заочная форма обучения/на базе 
среднего общего образования/ договор

• 26.02.03 Судовождение/ заочная форма обучения/на базе среднего общего 
образования/ договор

Директор А.Н. Толстихин

10 /


